20 — umarło 15 — po 6 Lutego pozostało chorych 222.

W ciągu doby zachor. 16 — wyzdr. 10 — umarło 8 — po 7 Lutego pozostało chorych 220.

W ciągu doby zachor. 17 — wyzdr. 13 — umarło 4 — po 8 Lutego pozostało chorych 220.

KRÓLESTWO POLSKIE.

Warszawa, (1) 13 Lutego.

ROZKAZ DO ZARZĄDU CYWILNEGO KRÓLESTWA POLSKIEGO.

Z dnia 16 (28) Stycznia 1853 r.

Przez rozporządzenia Komisyj Rządowych i władz oddzielnych.

W Wydziale Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych, mianowani: Urzędnik do szczególnych poleceń przy Dyrekcji Ubezpieczeń, Radzca Dworu Alexander Lisenbarth, pełn. obow. Referenta Technicznego w biurze tejże Dyrekcji, i spadły z etatu Inspektor Objazdowy Dyrekcji Ubezpieczeń, a następnie Rachmistrz Ubezpieczeń przy Rządzie Gubernijalnym Radomskim, Radzca Honorowy Ferdynand Knotkiewicz, pełn. obow. Urzędnika do szczególnych poleceń przy tejże Dyrekcji, obadwaj ze starszeństwem od dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 1851 — 2 roku.

W Wydziale Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu, mianowani: Podlesny strażowy w Leśnictwie Łuków Ignacy Pawiński, pełn. obow. Rachmistrza Leśnego w Rządzie Gu-

bernijalnym Lubelskim; Strażnik Leśny Jan Bobolecki, pełn. obow.